
DERS KAYIT HAKKINDA DUYURU 

1- Bölümümüze yatay/dikey geçiş ile geçmiş ve 2. sınıftan ders alabilen 2019 girişli bazı 

öğrencilerin sosyal seçmeli ders (1. sınıf) seçmeden ikinci sınıf derslerini eklediği 

görülmektedir. Bu durumda bu seçmeli derslerden biri danışman tarafından eklenmiştir. 

Yönetim kurulu kararı gereğince ALT SINIFTAN DERSİ OLAN BİR ÖĞRENCİ ÜST SINIFTAN DERS 

ALAMAZ. Bir hata olduğunu düşünüyorsanız veya o seçmeli dersten muafsanız, ispatlar belge 

ile danışmanınıza başvurunuz. 

2- Önlisans/Lisans Yönetmeliği; 

MADDE 13 – (Değişik: RG-30/1/2013-28544) (1)   

 

(1) Üniversite öğrencileri, akademik takvimde belirtilerek ilan edilen tarihlerde, her yarıyıl kayıtlarını 

yenilemek zorundadır. Akademik takvimde belirlenen süre içinde kaydını yenilemeyen öğrenciler 

derslerin başlamasından itibaren ders ekleme-çıkarma süresi sonuna kadar başvururlar ve 

mazeretlerinin ilgili program koordinatörlüğü/bölüm başkanlığı tarafından uygun görülmesi halinde 

ders kaydı yaptırabilirler. Öğrencilerin öğrenci katkı payı/öğrenim ücretini yatırmaları ders kaydı 

yaptıkları anlamına gelmez. Öğrenciler kayıt yenileme işleminin tümünden sorumludur. Öğrencilerin 

öğrenci bilgi sisteminden seçtikleri dersler danışmanları tarafından onaylanmadan kayıt yenileme 

süreci tamamlanmış sayılmaz. Geç kayıt sebebiyle geçen süre devamsızlıktan sayılır. 

 

Mağduriyet yaşanmaması için kayıtların son gününün 31/01/2020 olduğunu 

unutmayınız. 

 

3- Aşağıda numarası ve adı olan öğrencilerin ders planından bazı dersler çıkartılmış/eklenmiştir. 

Hata olduğunu düşünüyorsanız EKLE/ÇIKAR haftasında danışmanınıza başvurun.  

 

Eklenenler 

1- 1160606013 Hüseyin Emre Yanık - İş Hayatında Yabancı Dil  

2- 1160606051 Meryem Elif Askar - İş Sağlığı ve Güvenliği II 

 

Çıkartılanlar 

1- 1160606052 Tolga Özeren - İş Sağlığı ve Güvenliği II     *3. sınıftan almadığı ders var. 

2- 2160656050 Vildan Öt - Sistem Analizi ve Tasarımı    *2. sınıftan almadığı ders var 

3- 1160606067 Seçkin Oğuz Kurukaya -   Yapay Öğrenme ve Yapay Sinir Ağları 

                                         Python ile Derin Öğrenme  *STE ile çakışıyor 



4- Bazı öğrencilerin AKTS değerleri uygun olduğu halde eksik ders seçtiği belirlenmiştir. Bu 

durumda olan öğrencilerin EKLE/ÇIKAR haftasında ders eklemeleri, aksi takdirde 

bölümümüzün herhangi bir sorumluluk kabul etmediği bilinmelidir. 

NOT: Yapacağınız her türlü başvuruda yanınızda durumunuzu belirten belgelerin olması gerekir. 

Başvurular danışmana ya da yardımcı danışmana ŞAHSEN yapılmalıdır. E-mail, posta, whatsapp, 

instagram, facebook vb. kanallardan yapılan başvurular geçersizdir.  

Ayrıca her öğrencinin imzalı kayıt formunu elden teslim almasını tekrar hatırlatırız. 


